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دعوت روسیه از آمریکا و کشورهای اروپایی برای حضور در مسکو

مسکو اعلام کرد که دعوتنامههایی برای آمریکا و شماری از کشورهایی که در فهرست «غیردوست» قرار دارند، جهت

شرکت در سیزدهمین دوره مجمع بینالمللی مسائل امنیتی ارسال کرده است.

یه گزارش آران نیوز به نقل از تسنیم ،مسکو اعلام کرد که دعوت نامه هایی برای آمریکا و شماری از
کشورهایی که در فهرست «غیردوست» قرار دارند، جهت شرکت در سیزدهمین دوره مجمع بین
المللی مسائل امنیتی ارسال کرده است. این رویداد از ۲۷ تا ۲۹ مه ۲۰۲۵ در پایتخت روسیه برگزار

خواهد شد.
به نوشته اسپوتنیک، الکساندر ویندیکتوف، معاون دبیر شورای امنیت روسیه، در اظهاراتی اعلام کرد
که برخی از نمایندگان این کشورها علیرغم «رویکردهای خصمانه شان نسبت به روسیه»، تمایل

خود را برای حضور در این مجمع ابراز کرده اند.
شورای امنیت روسیه تأکید کرد که بیش از ۱۲۵ هیئت از بیش از ۱۰۰ کشور حضور خود را در این

دوره از مجمع تأیید کرده اند.
مجمع بین المللی امنیتی مسکو، که از سال ۲۰۱۱ به صورت سالانه برگزار می شود، به عنوان یکی از
مهم ترین رویدادهای امنیتی در جهان شناخته می شود. این مجمع با هدف بررسی و تبادل نظر در
خصوص مسائل امنیتی جهانی، منطقه ای و همکاری های بین المللی در حوزه امنیت برگزار می
شود و بستری برای گفت وگو میان مقامات دفاعی، کارشناسان و تحلیل گران از کشورهای مختلف

فراهم می آورد.
در سال های اخیر، به ویژه پس از آغاز بحران اوکراین در سال ۲۰۱۴ و تشدید تنش ها میان روسیه
و کشورهای غربی، این مجمع به محلی برای بیان دیدگاه های روسیه در خصوص نظم جهانی و نقد
سیاست های یک جانبه گرایانه غرب تبدیل شده است. در دوره های گذشته، روسیه تلاش کرده
است تا با دعوت از کشورهای مختلف، از جمله کشورهای آسیایی، آفریقایی و آمریکای لاتین، نشان
دهد که در حال شکل دادن به یک نظم جهانی چندقطبی است که در آن، نقش کشورهای غیرغربی

پررنگ تر خواهد بود.
در یازدهمین دوره این مجمع در سال ۲۰۲۳، حضور نمایندگان ۷۶ کشور نشان داد که علیرغم تلاش
های غرب برای منزوی کردن روسیه، این کشور همچنان قادر است تا حمایت کشورهای متعددی را
چنین برگزاری  که  کرد  تأکید  روسیه،  جمهور  رئیس  پوتین،  ولادیمیر  دوره،  آن  در  کند.  جلب 
رویدادهایی نشان دهنده شکل گیری یک جهان چندقطبی است و بسیاری از کشورها آماده دفاع از

منافع ملی خود هستند.
کرده است که شامل را منتشر  از کشورهای «غیردوست»  فهرستی  روسیه  اخیر،  در سال های 
کشورهایی می شود که به زعم مسکو، سیاست های خصمانه ای علیه روسیه اتخاذ کرده اند.
آمریکا، انگلیس، لهستان و کشورهای بالتیک از جمله این کشورها هستند. با این حال، روسیه با
دعوت از این کشورها به مجمع امنیتی مسکو، نشان می دهد که همچنان به گفت وگو و تبادل نظر

با آن ها علاقه مند است، حتی اگر روابط دوجانبه در سطح پایین تری قرار داشته باشد.
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